证券代码：600983    股票简称：惠而浦     公告编号：2021-039

惠而浦（中国）股份有限公司

要约收购公司股份的清算公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

惠而浦（中国）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3月 29日公

告了《惠而浦（中国）股份有限公司要约收购报告书》，广东格兰仕家用电器制

造有限公司（以下简称“收购人”）向要约收购期限内公司全体股东所持有的无

限售条件流通股发出部分要约，预定要约收购股份数量为 467,527,790 股，占公

司总股本比例 61.00%，要约价格为 5.23 元/股，要约收购期限为 2021 年 3月 31

日至 2021 年 4月 29日。

截至 2021 年 4月 29日，本次要约收购期限届满，根据中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司提供的数据统计，在 2021 年 3月 31日至 2021 年 4月 29

日要约收购期间内，最终有 10 个账户共计 391,661,649 股股份接受收购人发出的

要约。收购人将按照《要约收购报告书》的要约收购条件购买 391,661,649 股公

司股份。本次要约收购完成后，公司的股权分布仍符合上市条件，上市地位不受

影响。

收购人已按照上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司的有关规定履行了相关义务，本次要约收购清算过户手续将于近日办理。

特此公告。

惠而浦（中国）股份有限公司董事会

2021 年 5 月 6日